

COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

Pliego de Comisión

Datos del Personal Comisionado

Nombre: LTS. Tania Denys López Mendoza	RFC: LOMT-880218-FM8
Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo	Categoría: Auxiliar cultura del agua

Motivo de la Comisión: Traslado A PACHUCA HGO.

Fecha de Autorización: 24 DE ENERO 2020 Tipo de Viáticos: Anticipados

Municipio, Localidad y Periodo		Cuota Diaria	Dia	Importe
	Alimentos			
	Pasajes			
	Desplazamiento			
	Total			

Reporte de Actividades TRASLADO A LA CIUDAD DE PACHUCA A OFICINAS DE LA CEAA

C. ESTEFANIA GOMEZ MENDOZA Director General CASMTH	Comisionado LTS. Taria Deriys López Mendoze, al DE AGUA VAICAMA AUXIIIar de Cultura del Agua Esta HIDALGO PACCECCE CONTIGO
DIRECCION GENERAL	ECIBIDO DEPARTAMENTO DE AGUA LIMPIA - CEAA



COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

Pliego de Comisión

Datos del Personal Comisionado

Nombre: Estefanía Gómez Mendoza Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo	RFC: GOME970125-UE4	
	Categoría: DIRECTORA GENERAL	

Motivo de la Comisión: Traslado a PACHUCA HGO.

Fecha de Autorización: 21 ENERO 2020

Tipo de Viáticos: Anticipados

Municipio, Localidad y Periodo		Cuota Diaria	Día	Importe
	Alimentos			
	Pasajes			
	Desplazamiento			
	Total			

Reporte de Actividades TRASLADO A LA CIUDAD DE PACHUCA A PALACIO DE GOBIERNO





COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

Pliego de Comisión

Datos del Personal Comisionado

Nombre: María del Carmen Mendoza Martínez	RFC: MEMC720717
Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo	Categoría: Secretaria

Motivo de la Comisión: Traslado A PACHUCA HGO.

Fecha de Autorización: 24 DE ENERO 2020 Tipo de Viáticos: Anticipados

Municipio, Localidad y		Cuota Diaria	Día	Importe
Periodo		CAL	And All the	
	Alimentos		PIAMA	
	Pasajes			***************************************
	Desplazamiento		The Party	* *************************************
	Total			

Reporte de Actividades
TRASLADO A LA CIUDAD DE PACHUCA A PALACIO DE GOBIERNO

Autoriza

C. ESTEFANIA GOMEZ MENDOZA
Director General CASMTH

RECIBIDO

SECRETARIA EJECUTIVA DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL

2 4 ENE. 2020

DIRECTOR GENERAL DE INDVACIÓN DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL

2 4 ENE. 2020

DIRECTOR GENERAL DE INDVACIÓN DE LA POLÍTICA PÚBLICA REGULATORIA

SIDAJO

NIDAJO

NIDAJO

NIDAJO

SIDAJO

NIDAJO

NID